

فرماندار فراشبند در همایش معتمدین متنفذین و نخبگان جامعه عشایری شهرستان فراشبند به مناسبت هفته بسیج:

دژهای مستحکم انقلاب اسلامی با حضور غیورمردان و زنان عشایر

فرماندار فراشبند در همایش معتمدین متنفذین و نخبگان جامعه عشایری شهرستان فراشبند به مناسبت هفته بسیج گفت: عشایر غیور دژهای مستحکم انقلاب اسلامی هستند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، فرماندار فراشبند در همایش ویژه جامعه عشایری شهرستان فراشبند که با حضور مسئولین استانی و شهرستانی برگزار گردید، ضمن گرامیداشت هفته بسیج؛ با اشاره به فلسفه شکل‌گیری بسیج گفت: بعد از رخداد انقلاب دوم در ایران که همان تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در ۱۳ آبان ۵۸ بود؛ اسناد کشف شده و به کلی سری آن سفارت که بررسی شد این گمانه زنی را در بر داشت که دشمن قطعاً به دنبال حمله همه جانبه علیه جمهوری اسلامی ایران است؛ لذا حضرت امام (ره) با هوش و درایت عرفانی خود در کمتر از یک ماه بعد از آن واقعه در ۵ آذر ۱۳۵۸ فرمان تشکیل بسیج مستضعفین را صادر کرد و همه دیدیم که دیری نپایید دشمن نقشه خود را عملیاتی کرد و رژیم بعث به بهانه‌های واهی حمله گسترده علیه سرزمین ایران اسلامی روا داشتند.

و امق تصریح کرد: اگر رشادت‌های بسیجیان و ارتش و سپاه و مردم عزیز صورت نمی‌گرفت معلوم نبود چه سرنوشت شومی برای ملت ایران رقم می‌خورد.

فرماندار فراشبند اذعان کرد: بخشی از این رشادت‌ها مرهون دلاوری‌های جامعه عشایری است که از یکصد سال گذشته تاکنون دشمن از دلاوری، میهن دوستی، و به تعبیر مقام معظم رهبری وفاداری عشایر غیور ترس و هراس دارند.

و امق با برشمردن تعداد شهدا و ایثارگران جامعه عشایری شهرستان گفت: این قشر زحمتکش جامعه تعداد ۲۱ شهید بزرگوار و ۸۱ جانباز و ایثارگر از این شهرستان تقدیم انقلاب کرده است که همه اینها از مفاخر و ارزشهای انقلاب اسلامی بشمار می‌آید.

و امق اذعان کرد: عشایر عزیز افرادی نجیب و آقا هستند که در همه صحنه‌ها و مناسبت‌های نظام حضوری پررنگ دارند که نمونه بارز آن انتخابات اخیر مجلس و ریاست جمهوری بود که در این صحنه سیاسی خوش درخشیدند.

فرماندار فراشبند در پایان گفت: اگر بخواهیم در یک جمله ایثارگری‌های جامعه عشایری را توصیف کنیم می‌توان گفت: عشایر غیور دژهای مستحکم انقلاب اسلامی هستند.

در پایان مراسم از تعدادی نخبگان و معتمدین عشایری تقدیر و تجلیل به عمل آمد.